

RECEBEMOS DE MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/06/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.063,90 DESTINATÁRIO: INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R - RUA DOS TAMOIOS, 462 - SALA 506 CENTRO BELO HORIZONTE-MG

NF-e

Nº. 000.092.261
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.092.261
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3125 0604 7375 5200 3587 5500 1000 0922 6117 2302 3716

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256701625513 - 06/06/2025 13:03:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc.Adq.Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523813327

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.737.552/0035-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R

CNPJ / CPF

00.794.227/0001-56

DATA DA EMISSÃO

06/06/2025

ENDEREÇO

RUA DOS TAMOIOS, 462 - SALA 506

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

30120-050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/06/2025

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

UF

MG

FONE / FAX

31997901530

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:01:25

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 20/06/2025
Valor R\$ 2.063,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
507,01	90,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.063,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	376,83	2.063,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0- Por conta do Rem

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

133

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

547,712

511,749

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
164291	FL.V.OVO PERFA PENTE C/30 BCO	04072100	0/40	5102	PT1	1,0000	21,9800	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207130	LEITE COND DAMARE 395G Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.72, Base ICMS ST Ult Entr: 20.10	04029900	0/60	5405	UN1	4,0000	4,7800	19,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195900	MOLHO TOM BONARE 1.7KG TRAD	21032090	0/00	5102	CJ2	1,0000	21,8000	21,80	0,00	21,80	3,92	18,00	18,00	0,00
155897	SALSICHA HOT DOG PIF PAF 3.3KG RESF Vlr ICMS ST Ult Entr: 3.53, Base ICMS ST Ult Entr: 75.74	16010000	0/60	5405	PT1	3,0000	32,2200	96,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47082	CAFE PO FINO GRAO 500G ALMOF MAIS FORTE	09012100	0/20	5102	CX10	2,0000	348,0000	696,00	0,00	270,67	48,72	18,00	18,00	0,00
198599	MILHO VDE BONARE 170G SACHE Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.78, Base ICMS ST Ult Entr: 16.90	20058000	0/60	5405	UN1	6,0000	2,3500	14,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151569	COCO RAL SABOR NORDESTE 1KG UMIDO ADOC	08011100	0/00	5102	UN1	3,0000	24,5400	73,62	0,00	73,62	13,25	18,00	18,00	0,00
170454	PAO HOT DOG DELICIAS TRIGO 500G Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.32, Base ICMS ST Ult Entr: 36.70	19059090	0/60	5405	UN1	10,0000	10,9800	109,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169955	LEITE COCO PACHA 500ML GF Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.59, Base ICMS ST Ult Entr: 50.40	20098990	0/60	5405	UN1	6,0000	7,2700	43,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160359	REFR PO PACHA 1KG MARACUJA	21069010	0/00	5102	FD5	1,0000	33,6800	33,68	0,00	33,68	6,06	18,00	18,00	0,00
160471	REFR PO PACHA 1KG MORAN	21069010	0/00	5102	FD5	1,0000	33,6800	33,68	0,00	33,68	6,06	18,00	18,00	0,00
160360	REFR PO PACHA 1KG LARAN	21069010	0/00	5102	FD5	1,0000	33,6800	33,68	0,00	33,68	6,06	18,00	18,00	0,00
181756	LEITE PO ITALAC 400G PT INTEG Vlr ICMS ST Ult Entr: 9.36, Base ICMS ST Ult Entr: 357.73	04022110	0/60	5405	CX25	1,0000	349,5000	349,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99861	CHA MATE LEAO 250G MATTE Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.91, Base ICMS ST Ult Entr: 45.54	09030090	0/60	5405	DP1	10,0000	8,5000	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25763	REFRIG COCA COLA 2L S/ACUCAR PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.85, Base ICMS ST Ult Entr: 64.62	22021000	0/60	5405	FR1	6,0000	10,8800	65,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: , COO: 269930, 00.794.227/0001-56/INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R/DESCONTO MART MAIS

RESERVADO AO FISCO

PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: VANESSA QUIRINO BENTO**10020** - Telefone: (31) - 91577568 - Forma Pagto: BOLETO Vlr ICMS ST Ult Entr: 48.35, Base ICMS ST Ult Entr: 999.02, ICMS/ST - Recembolso: 10.27, Aliq. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 172(8.33%), Estadual: 204.83(9.92%) Email do Destinatário: COMPRASIPHDR@GMAIL.COM

Impresso em 09/06/2025 as 18:15:51

Consulta Danfe

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV GENERAL DAVID SARNOFF, 3185
CIDADE INDUSTRIAL - 32210-110
CONTAGEM - MG Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.092.261
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

3125 0604 7375 5200 3587 5500 1000 0922 6117 2302 3716

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc.Adq.Terc.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256701625513 - 06/06/2025 13:03:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523813327

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.737.552/0035-87

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
117204	REFRIG GUARAPAN 2L PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 3.09, Base ICMS ST Ult Entr: 57.60	22021000	0/60	5405	FD8	1,0000	51,2000	51,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
6739	REFRIG SUKITA 2L PET LARAN Vlr ICMS ST Ult Entr: 4.73, Base ICMS ST Ult Entr: 43.02	22021000	0/60	5405	FD6	1,0000	32,2800	32,28	0,00	0,00	0,00		0,00	
13425	TEMP PIRATA 1KG PT ALHO E SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.80, Base ICMS ST Ult Entr: 12.49	21039021	0/60	5405	PO1	1,0000	11,7900	11,79	0,00	0,00	0,00		0,00	
190186	MANTEIGA CRISTAULAT 500G C/SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.07, Base ICMS ST Ult Entr: 22.84	04051000	0/60	5405	UN1	3,0000	17,6200	52,86	0,00	0,00	0,00		0,00	
192594	CR LEITE DAMARE 200G TP Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.93, Base ICMS ST Ult Entr: 10.66	04015021	0/60	5405	UN1	4,0000	2,4800	9,92	0,00	0,00	0,00		0,00	
196312	BISC AYMORE 164G AGUA E SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.34, Base ICMS ST Ult Entr: 9.58	19053100	0/60	5405	UN1	6,0000	2,1800	13,08	0,00	0,00	0,00		0,00	
145466	BOLINHO BAUDUCCO 40G CHOC/CHOC Vlr ICMS ST Ult Entr: 8.32, Base ICMS ST Ult Entr: 91.87	19052090	0/60	5405	PT1	48,0000	1,7800	85,44	0,00	0,00	0,00		0,00	
6431	BEB LACTEA TODDYNHO 200ML TP TRAD Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.01, Base ICMS ST Ult Entr: 83.23	22029900	0/60	5405	CX27	1,0000	69,9300	69,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
81844	FAR TRIGO BELLO SABORE 1KG T1 PLAST	11010010	0/00	5102	UN1	2,0000	2,9900	5,98	0,00	5,98	0,42		7,00	
193750	MILHO PIPOCA CODIL 500G PREMIUM	10059010	0/00	5102	UN1	10,0000	3,3900	33,90	0,00	33,90	6,10		18,00	

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material

fornecido: 06/06/25

Assinado eletronicamente
por 15.287.747